２０２２年１月１７日

受験生・保護者各位

正 則 高 等 学 校

２０２２年度入試における新型コロナに関する対応について

新型コロナの感染拡大が続いておりますが、本校では衛生管理、感染防止対策に万全の

注意を払いながら入試を実施致します。受験生、保護者の皆様におかれましては、下記内

容をご確認の上、ご承知をお願い申し上げます。

記

１．試験まで

①試験数日前から検温を行い、体温や体調の変化をチェックしてください。

②受験生が新型コロナに感染した場合や、濃厚接触者となった場合は、ただちに本校入

試担当までご連絡ください。感染の場合は後日行われる追試を受験していただくこと

になります。濃厚接触者については状況を確認の上、個別に判断させていただきます。

２．試験当日

①試験当日は登校前に必ず検温をし、37.5度以上の熱がある場合は受験ができません。
また発熱をしていなくても、咳など体調不良のある場合も受験を取りやめ、後日行わ

れる追試を受験してください。その場合は試験開始前までに本校入試担当にご連絡く

ださい。

②校舎に入る際は必ずマスクを着用し、受付で手指消毒と検温を済ませてから試験会場

に入室してください。

③試験会場は収容人数を通常時より減らし、間隔を十分にとった座席配置にします。又

試験中も定期的に換気を行います。

④一般入試は時間短縮のため、筆記試験終了後ただちに面接を行います。よって昼食休

憩は設けません。

３．追試について

①推薦入試 推薦Ａ ２月１０日（木）

推薦Ｂ・Ｃ ２月１０日（木）または２月１２日（土）

②一般入試（併願優遇を含む） ２月２６日（土）

※追試を受ける受験生には、詳細は別途個別にご連絡致します。

※合格発表はいずれも追試当日に行います。